РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район

Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2024 № 6_

      п. Тубинский

Об установлении размера

пенсии за выслугу лет

В соответствии с Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», постановлениями Правительства Иркутской области от 15.09.2023 № 822-пп «Об установлении величины прожиточного минимума в Иркутской области на 2024 год», от 15.12.2023 № 1150-пп «О внесении  изменения в пункт 1 Правительства Иркутской области от 15 сентября 2023 года                        № 822-пп»,  Положением о  порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Тубинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Тубинского муниципального образования второго созыва  от 29.05.2015 № 31/1, руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить с 01.01.2024 пенсию за выслугу лет в размере 16380,00 (шестнадцать тысяч триста восемьдесят) рублей лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Тубинского муниципального образования, которым указанная пенсия назначена в размере прожиточного минимума.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Тубинского муниципального образования                                                О. В. Рогожникова